
ROVS-Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., Maničky 163/7, Žabovřesky, 616 00 BrnoDržitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k cinnosti koordinátora bezpečnostia ochrany zdraví pň práci na staveništi podle ustanovení 5 20 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějšíchpředpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí čj.: 2009/18389-43 ze dne 4. 3. 2009 a rozhodnutío prodloužení akreditace čj.: MPSV-2011/90947-42 ze dne 14. 12. 2011ve ROVSROŽNOVSKÝ VZDĚLÁVACÍ SERVIS
vydáváOSVĚDČENÍ

o získání odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 'zdraví při práci na staveništiasi,.,„ěm ROVS/1645/KOO/2021Ing. Martin Kas er
úspěšně vykonal dne 21. 4. 2021 v Praze zkoušku zodborné způsobilosti kěinnostikoordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi před odbornou zkušební komisí'menovanou držitelem akreditace ROVS - Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., Maničky163/7,abovřesky, 616 00 Brno.
Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání zkoušky ztéto odborné způsobilosti podleustanovení Š 10 odst.2 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavkybezpečnosti a ochrany zdraví při práci vpracovněprávních vztazích ao zajištění bezpečnostia ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „zákon") a podle ustanovení 58  odst. 1 a odst. 2 nařízení vlády
č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve zněnípozdějších předpisů. Osvědčení o úspěšně vykonané zkoušce má podle ustanovení 5 10 odst. 3zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání.
Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každ ch 5 let.
Platnost tohoto osvědčeníje do: 21. 4. 2026

1/55; odborné zkušební komise
Praha, 21. 4. 2021




